
МИНИСТЕРСТВО 

СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА 

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСЕЛЬХОЗ  РОССИИ) 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

"КУРСКАЯ  ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ 

АКАДЕМИЯ  ИМЕНИ  И.И. ИВАНОВА" 

(ФГБОУ ВО КУРСКАЯ ГСХА) 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

    24.08.2020  №      915-с      . 

 

  

О зачислении в число студентов 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО Курская ГСХА на 

2020/21 учебный год и решением приемной комиссии академии от 24 августа 

2020 года, протокол № 13 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 1 сентября 2020 года в число студентов первого курса очной 

формы обучения на основные места за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, по результатам вступительных испытаний следующих 

поступающих по направлениям подготовки высшего образования – 

магистратуры: 

35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение 

№ 

п.п. 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

1 Дмитриева Екатерина Константиновна 69 

2 Полянский Александр Леонидович 68 

3 Рудов Игорь Юрьевич 66 

4 Коржов Александр Андреевич 65 

5 Илюшкина Кристина Алексеевна 65 



6 Зайцев Юрий Евгеньевич 63 

7 Дудинова Татьяна Алексеевна 62 

8 Иванов Павел Евгеньевич 61 

9 Деева Алёна Игоревна 60 

10 Тарасова Ольга Николаевна 59 

 

35.04.04 Агрономия 

№ 

п.п. 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

1 Смирных Максим Игоревич 76 

2 Бабкина Ирина Александровна 76 

3 Сухорукова Анжелика Владимировна 69 

4 Кузьминов Кирилл Валентинович 68 

5 Кирдяшова Ольга Андреевна 67 

6 Кравцева Валентина Геннадьевна 65 

7 Конорев Иван Александрович 62 

8 Богданова Оксана Леонидовна 61 

9 Зиборов Вячеслав Алексеевич 60 

10 Ишков Анатолий Олегович 59 

11 Еремина Вероника Юрьевна 56 

12 Марущенко Дмитрий Игоревич 55 

13 Степанюк Владимир Владимирович 55 

 

35.04.06 Агроинженерия 

№ 

п.п. 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

1 Трошин Александр Юрьевич 88 

2 Безбабных Олег Викторович 87 

3 Ражабов Мамуржон Муротжон угли 80 

4 Давыдов Анатолий Александрович 80 

5 Боровлев Александр Иванович 75 

6 Дремов Сергей Николаевич 74 

7 Ярыгин Сергей Викторович 73 

8 Аллаяров Рухсатбек Алишер угли 70 

9 Селиванов Егор Геннадьевич 68 



10 Каракулин Иван Александрович 67 

11 Михайлов Александр Сергеевич 67 

12 Петренко Александр Андреевич 66 

13 Монастырев Николай Юрьевич 66 

14 Новиков Никита Александрович 65 

15 Атаманова Елена Геннадьевна 65 

16 Захаров Александр Вадимович 64 

17 Цыганов Максим Владимирович 64 

18 Тарасов Сергей Алексеевич 63 

19 Ибрагимова Мухаббат Комиловна 63 

20 Кононов Александр Сергеевич 62 

21 Булгаков Алексей Геннадиевич 60 

22 Булгаков Александр Геннадиевич 59 

23 Вяткина Анна Александровна 58 

 

36.04.02 Зоотехния 

№ 

п.п. 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

1 Лукина Диана Вячеславовна 102 

2 Николаенко Евгений Игоревич 93 

3 Пустынникова Алла Сергеевна 91 

4 Ливенцев Михаил Юрьевич 86 

5 Елецкая Елизавета Юрьевна 85 

6 Жаркова Мария Станиславовна 81 

7 Коробейников Ярослав Александрович 80 

8 Кудрявцев Владислав Владимирович 79 

9 Доста Андрей Владимирович 79 

10 Маруев Алексей Александрович 77 

11 Харламов Егор Владимирович 76 

12 Павличук Кирилл Владимирович 74 

13 Сибилева Елена Владимировна 72 

 

 

Врио ректора           Е.В. Харченко 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разработан   

Ответственный секретарь 

приемной комиссии 

 

А.А. Москалев 

   

 


